
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
АГИШТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«27» января 2020 года № 1 с.Агишты

О внесении изменений в решение Совета депутатов Агиштинского 
сельского поселения от 13.02.2018г. № 1.

Об утверждении структуры администрации Агиштинского сельского 
поселения Шалинского муниципального района Чеченской Республики.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» и Уставом Агиштинского сельского поселения Совет депутатов 
Агиштинского сельского поселения Шалинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в структуру администрации Агиштинского 
сельского поселения согласно приложения 1. ч

2. Утвердить структуру администрации Агиштинского сельского 
поселения с внесенными изменениями.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит* 
обнародованию.

Глава Агиштинского Й
сельского поселения о<! Магомадов Х.В.


